
                                                                                  

           
 

                                                                                                                                     
                                  Проект                           

         
УКРАЇНА

    ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА
Р І Ш Е Н Н Я

________________ 2020  року                       м. Чернігів                          № 55/VII- 

Про внесення змін до рішення 
міської ради від 30 квітня 2020 року
№ 53/VII-7 «Про звільнення від 
сплати за оренду майна»
      

Відповідно до статей 26, 29, 60 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні»  міська рада вирішила:

1. Внести зміни до рішення міської ради від  30 квітня 2020 року               
№ 53/VII-7 «Про звільнення від сплати за оренду майна», а саме пункт                    
1 доповнити абзацами наступного змісту:

«- Чернігівську обласну організацію Народного Руху України, яка  орендує 
приміщення для розміщення партійної організації по вул. Івана Мазепи, 4 по   
21 травня 2020 року включно;

- фізичну особу-підприємця Іванову Маргариту Василівну, яка орендує 
підвальне приміщення по проспекту Перемоги, 89 під склад по 10 травня 2020 
року включно;

- товариство з обмеженою відповідальністю «Рекламно-інформаційне 
аналітичне агенство», яке орендує приміщення по проспекту Миру, 20, на 
площах, що використовуються для розміщення офісу (29,0 кв. м) по   21 травня 
2020 року включно, складу (89,6 кв.  м) по   04 червня 2020 року включно;

- товариство з обмеженою відповідальністю «АВТОТРАНС», яке орендує 
приміщення по проспекту Перемоги, 90, на площах, що використовуються для 
розміщення офісу транспортного підприємства з перевезення пасажирів       
(40,0 кв.м) та офісу суб’єкта господарювання, що проводить туроператорську та 
турагенську діяльність (17,2 кв.м) по 30  червня 2020 року включно.». 
       2. Прес–службі  Чернігівської міської ради (Чусь Н. М.) забезпечити 
оприлюднення  цього рішення.
       3. Рішення набирає чинності з моменту його оприлюднення.
       4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 
міської ради з питань комунальної власності, бюджету та фінансів           
(Акименко В. В.) та секретаря  міської ради Хольченкову Н. М.      

В. АТРОШЕНКО
Міський голова   В. АТРОШЕНКО


		Дука В.М.
	2020-08-13T12:40:02+0000
	Дука В.М.
	barCode




